様式第14号（第23条関係）
平成　　年　　月　　日
海陽町長　様

申請者　住　所
団体名
氏　名

事業評価報告書

補助事業が完了したので、海陽町ふるさと創造戦略補助金交付要綱第23条の規定により、次のとおり報告します。

記

１　事業名　　平成　　年度ふるさと創造事業（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　補助金の交付の指令番号
平成　　年　　月　　日付海陽町指令まち第　　号

３　事業の評価
	評価項目
	評価結果

	【必要性】
・社会情勢に応じてニーズは高かったか
・取り組む必要性は当初の予測通りか

【公益性】
・広く地域社会に貢献する活動であったか

【発展可能性】
・今後の発展が期待できる活動であったか
・次世代の育成につながる活動であったか

【継続可能性】
・実施体制、事業計画、資金計画、スケジュール等継続が可能な活動であるか

【費用の妥当性】
・活動の内容に見合った経費の見積であったか

４　今後の方向性